
3 So s nedělní platností 17:00 Těmice

Za + Marii Klingelovou, její + sourozence, + manžela Jana 

s prosbou o Boží pomoc, dar zdraví a ochranu Panny 

Marie pro celou živou rodinu Klingelovu

8:00 Domanín 
Za + manžela, dvoje + rodiče, dar zdraví pro celou živou 

rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

6 Út
sv. Pavla Mikiho a 

druhů
18:00 Bzenec

Za živou a zemřelou rodinu Solíkovu a Pauerovu a duše v 

očistci

7 St 8:00 Těmice Za ženy z Těmic

15:00 Bzenec Pohřeb pana Vladimíra Křivánka

18:00 Domanín
Za + rodiče Poštolkovy a Frýbortovy, + bratry a + syna, s 

prosbou o Boží požehnání a dar zdraví pro celou rodinu

9 Pá
Pomazání nemocných 

ve Bzenci
18:00 Bzenec Za nemocné osoby

10 So
Pomazání nemocných 

v Těmicích

s nedělní platností

17:00 Těmice Za farní společenství.

8:00 Domanín 
Za živou a + rodinu Gabrielovu a Jurečkovu, ochranu 

Panny Marie a Boží požehnání pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Volný úmysl

8 Čt
Pomazání nemocných 

v Domaníně

Úklid kostela: Bzenec - Kindlová, Roháčová, Sýkorová

Domanín - Maminky Těmice, nová ulice

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.116 Kč.

V Domaníně  9.496 Kč.; v Těmicích: 1.550 Kč. Celkem 11.046 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

V postní době se budeme modlit pobožnosti křížové cesty. Prosím, abyste se zapisovali k 

vedení křížové cesty na příslušný arch.

Před udělováním svátosti nemocných v jednotlivé dny bude vždy hodinu před mší svatou 

příležitost ke svátosti smíření.
V Domaníně se bude svátost pomazání udělovat ve čtvrtek 10. 2. 2022 při mši svaté v 17:00 hod. 

a ve Bzenci v pátek 11. 2. 2022 při mši svaté v 18:00 hod. a v Těmicích 11. 2. 2023 v 17:00 hod.

Pomazání nemocných není svátostí jen pro ty, kdo se ocitli v krajním ohrožení života, ale je 

určena lidem, kteří vážně onemocněli nebo jejichž síly jsou stářím značně oslabeny a 

také pro každého nad 60 let (i když nemoc neprožívá). Svátost nemocných má věřící 

přijmout ve stavu milosti posvěcující tzn. má jí předcházet svátost smíření a přijetí 

Eucharistie - sv. přijímání.

11 Ne
6. neděle v 

mezidobí 
Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

POŘAD BOHOSLUŽEB 4. 2. - 11. 2. 2024
farnost Bzenec a Domanín

4 Ne
5. neděle v 

mezidobí 
Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Juráskovi


